
Uchwała Nr XLV/391/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 21 grudnia 1993 r.

w sprawie nabycia akcji Banku Komunalnego Spółka Akcyjna w Gdyni.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  „g” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska  uchwala co 
następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  300  (słownie:  trzysta)  akcji  Banku  Komunalnego  Spółka 
Akcyjna  w Gdyni  za  cenę  emisyjną  w wysokości  6.500.000 zł  (słownie:  sześć  milionów 
pięćset  tysięcy złotych)  to  jest  na  łączną  kwotę  1.950.000.000 zł  (słownie:  jeden  miliard 
dziewięćset pięćdziesiąt milionów złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


